
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL LEIDIMO RENGTI DETALŲJĮ PLANĄ 
 

2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr. TS-8.143 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 

įstatymu Nr. I-1120, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti rengti detalųjį planą 1,1223 ha žem÷s sklypui Juodup÷s g. 1 A, Rokiškio m. 

(žem÷s sklypo naudotojas – viešoji įstaiga Rokiškio pirmin÷s asmens sveikatos priežiūros centras), 

padalinti į du, vienam jų (0,024 ha) keičiant naudojimo būdą į komercin÷s paskirties objektų 

teritorijos bei naudojimo pobūdį į prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos, nekeičiant 

žem÷s sklypo pagrindin÷s tikslin÷s naudojimo paskirties - kitos paskirties žem÷ (nedidel÷s maisto 

prekių parduotuv÷s statybai). Planavimo organizatorius – administracijos direktorius. 

2. 0,024 ha atidalintą žem÷s sklypą Juodup÷s gatv÷je, Rokiškio m., išnuomoti arba 

parduoti aukcione. 

         

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                               Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguol÷ Dagien÷, 71 160  

 

 


